
CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 
  CAMPOS DE JÚLIO - MT  

 

 

 

 

RESOLUÇÃO N.º 001/ 2024 - CMH. 
 
 

Dispõe sobre aprovação e 
regularização dos beneficiários 
dos projetos habitacionais com 
benefícios do Governo Estadual 

 
 

O Conselho Municipal de Habitação de Campos de Júlio - Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições conferidas pela Lei n.º 1.970 de 02 de abril 
de 2024. 

 
 

CONSIDERANDO a reunião extraordinária do Conselho 
Municipal de Habitação realizada no dia 20/05/2024 (vinte de maio de dois mil 
e vinte e quatro) às 14h, conforme Ata nº 001/2024, no uso de suas atribuições 
legais, instituído através da Lei Municipal nº 1.970 de 02 de abril de 2024. 

 
 

RESOLVE: 

 
Artigo 1º - Os membros do Conselho Municipal de Habitação 

presentes na reunião extraordinária realizada no dia 20/05/2024 (vinte de maio 
de dois mil e vinte e quatro), deliberaram em unanimidade pela aprovação e 
regularização fundiária dos beneficiários dos projetos habitacionais com 
benefícios do Governo Estadual junto ao Instituto de Terras de Mato Grosso - 
INTERMAT, conforme lista de aprovados: 

 
LISTA DE BENEFICIÁRIOS 

BENEFICIÁRIO CPF QUADRA LOTE 

Diolino Barbosa Prates 441.***.***-49 40B 03 

Zuleide Tavares de Oliveira Teles 011.***.***-93 40B 04 

Maria Aparecida Ferreira Torres 650.***.***-91 40B 05 

Maria de Fatima da Silva Paiva 012.***.***-44 40B 06 

Neusa dos Santos 869.***.***-15 40B 15 

Deolindo Timóteo dos Santos 176.***.***-10 40B 16 

Maycon Miranda Barros 037.***.***-15 40B 17 

Glaci Afanio 008.***.***-88 40B 18 

Estela Mari Daneluz 588.***.***-53 40B 19 

Antônia Santos de Lima 349.***.***-72 40B 20 



CONSELHO MUNICIPAL DE HABITAÇÃO 
  CAMPOS DE JÚLIO - MT  

 

 

Rosana Aparecida Ramos 005.***.***-71 40B 21 

Odete Aparecida Batista Farias 011.***.***-46 40B 23 

Sebastiana de Fátima Gonzaga 286.***.***-15 40B 24 

Elisiane de Fátima Falcade 960.***.***-49 40B 26 

Estela Mari Daneluz 588.***.***-53 40C 06 

Rosalina Gonçalves 470.***.***-49 40C 07 

Neide Alves Lopes 164.***.***-04 40C 08 

Leila de Souza Danilichen 010.***.***-14 40C 10 

Marizete de Fátima Veloso 036.***.***-88 40C 11 

Ronair Ramos da Silva 874.***.***-91 40C 12 

Jefferson Magno Martins Couto 961.***.***-04 40C 14 

Catarina Maria de Campos Machado 395.***.***-72 40C 15 

Joelma Souza Vieira 019.***.***-64 40C 16 

José Fernando da Silva 040.***.***-11 40C 17 

Ezequiel Rodrigues Monção 067.***.***-12 40C 18 

João Gomes da Silva 190.***.***-87 41 02 

Luiz Carlos de Mello Junior 004.***.***-77 41 03 

Antônio Alves da Silva 591.***.***-04 41 04 

Márcia Cristina Lins dos Santos 561.***.***-91 41 05 

Paulo Sérgio da Cruz 867.***.***-04 41 06 

Ivani da Silva 038.***.***-75 41 07 

Cezar Delfino Viana 396.***.***-20 41 08 

Sirlei Fátima Ribeiro 469.***.***-34 41 09 

Kelli Cristina Ruiz 626.***.***-15 41 10 

Maria Cardoso de Oliveira 615.***.***-00 41 11 
 
 

Artigo 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua 
publicação. 

 
 
 

 
Campos de Júlio – Mato Grosso, 27 de maio de 2024. 

 

 
José Aparecido da Silva 

Presidente do Conselho Municipal de Habitação 


